exprefe profeffo, in ordine facerdotali, et etate legitima conftituto, et de legitimo ma

trimonio procreato, ac in abbatem monafterij beate Marie virginis, et fan&ti Thome

martiris de Lefenes, noftre dioc. legitime et canonice ele&to. Quia nos epifcopus pre

dictus invenimus di&tam eleccionem de te fratre Willelmo Tifehurfte, viro utique pro

vido et difcreto, in fpiritualibufque et temporalibus plurimum, circumfpeéto moribus,

et vita multipliciter commendato, ut premittitur, rite et canonice fuiffe et effe faétam, et

celebratam nos Johannes, epifcopus antediétus, di&ti loci ordinarius,

Spiritus fan&ti gracia, per nos humiliter invocata de jurifperitQrum nobis affidencium,
confilio, eandem eleccionem fic ut premittitur, canonice de te faćtam confirmamus, et

te in abbatem monafterij predi&ti, fic preficimus canonice jn eadem, cum fuis juribus ct

pertinencijs univerfis; tibique regularem curam et adminiftracionem in fpiritüalibus et

temporalibus ejufdem monafterij in domino committimus per hoc noftrüm decretum,

quod ferimus et promulgamus in hijs fcriptis prefentibus ; tunc ibidem domino Wil

lelmo Freffel, priỏre Roffen. magiſtró Nicholao Metcalf, archidiacono Roffen. dompno

Ricardo Chethäm, priore de Ledes, magiftro Thoma Hedd, legum do&tore, Rollando

- - 4. S Baxter,
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Baxter, arcium magiſtro, Willelmo Borowe, in decretis bacallario, commiſſario Rofen,
Thoma Smyth, in decretis baccallario, officiali archidiaconi Roffen. Roberto uRayne

ham, et Johanne Fayrehed, canonicis de Ledes, Patricio Magdalene capellano, Jo

hanne Roberde, Willelmo Hale, laicis de Brenchley, Laurencio Da monacho, cel

larario Roffen. et me Johanne Bere, notario publico, regitrario confitorij epico

palis Roffen. ac alijs in multitudine copiofa. Qua quidem confirmacione fic facta, idem

reverendus pater pontificalibus indutus, profefíionem ab eodem dompno Willelmo Tife

herft genufleétendo coram eo, fub verbórum tenore qui fequitur recepit. In Dei no

mine. Amen. Ego frater Willelmus Tifehurfte, canonicus in abbatem monafterjbeate

Marie virginis, et fanéti Thome martiris de Lefons, Roffen. d.oc. ordinis fan&ti Auguſ

tini, ac rite et canonice electus et confirmatus, promitto fubjeccionem, reverenciam, et

obedienciam vobis reverendo patri et domino domino Johanni, Roffen. epifcopo, ac

fucceßoribus veftris, epifcopis Roffen. canonice intrantibus, veftrifque officialibus et mi.

niftris, in omnibus licitis et honeftis debitis, fecundum precepta fanétorum patrum et

canonum a fan&tis patribus indulte me per omnia exhibitur et ad hoc manu mea

propria crucem facio, et proprio nomine meo fubfcribo, petenfque humiliter benedic

cionem benigne ad favorem mihi per vos reverendum patrem impendi +. Qua pro

fefiione fic fa&ta, idem reverendus pater eundem benedixit, et baculum paftoralem tra

didit, ut in talibus confuetum. Poft quam quidem confirmacionem fic faétam, idem

confirmatus apud a&ta tunc ibidem conftituit dompnum Henricum Blakamore et Johan

nem Johannes, canonicos regulares de Lefons prediéta, fuos procuratores conjunctim et

divifim ad induci et inftallari, videlicet, flallum in choro, et locum in capitulo fiendum

nomine fuo, necnon ad inquirendum ejus nomine quofcunque literatos five clericos ipfius

nomine ad realiter inducendum eos au&toritate di&ti reverendi patris, in realem et cor

poralem poffeffionem ejufdem monafterij, cum fuis juribus et pertinencijs univerfis, qui

prefatus dompnus Johannes Johannes unus procuratorum prediétorum ibidem tunc in

fe onus affumpfit. Quo fic faéto, idem reverendus pater per litteras fuas patentes de

mandavit univerſis et ſingulis capituli, conjunctim et diviſim per ſuam Dioc. Rofen,

conftitutis, ad inducendum et inftallandum di&tum confirmatum per procuratores fuos,

in corporalem poffeffionem diéti monafterij. Poftea xxi 111. die menfis Marcj ante

diéto, dominus Ricardus Jompe capellanus, curatus de Earith, certificavit verbaliter

quod recepit litteras mandatorias di&ti reverendi patris, ad effectum inducendum domp

num Willelmum Tifehurfte, ele&tum et confirmatum prediétum in realem et corpora

lem poffeffionem di&ti monafterij, et onus diótarum litterarum in fe ob reverenciam

committendum affumpfit. Quarum vigore, eundem dompnum Willelmum per pro

curatores fuos, in realem et corporalem poffèffionem dicti monafterj induxit, ac ftallum

in choro, et locum in capitulo fibi affignavit, ut afferuit.

Diffolucio Monafterij de Leſnes.

Mefmorandum quod primo die Aprilis, anno domini predi&to [M°.ccccc°.xxv°]

reverendiffimus in Chrifto pater et dominus dominus Thomas, niferacione divina, tituli

ſanéte Cecilie, ſacroſancte Romane eccleſie preſbiter, cardinalis Ebor. Anglie primas et

cancellarius, necnon apoftolice non folum natus, fed eciam de latere legatus, monafle

rium de Lefenes, di&te Roffen. dioc. ordinis fan&ti Auguftini, de expreffis confenfu &

voluntate dompni Willelmi Tifehurfte, tunc abbatis di&ti monafterij, inconfulto reve

rendo patre Johanne, Roffen. epifcopo, loci ordinario. fuppreffit & diffolvit.—E Regi}.

Joh. Fister, f. 129. b.

E L H A M.

Carta Willelmi de Albeneio ſuper Decimis Villae de Elham.

G O Willielmus de Albeneio, Pincerna regis, concedo Deo, & fanéti Andree de

Roveceflria, & monachis ejufdem loci, totam meam decimam de villa mea que

vocatur Elham, in omnibus rebus, fcil. de blado, & de pafnagio, & de molendinis,

2. - & de
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& de pecudibus, & de lana, & de cafeis ; & unam carrucatam de terra in Hacftede, &

unum bofcum quod vocatur Acholte, que duo jacent in Elham ; & medietatem decime

de Bilfintune, in omnibus rebus, pro anima domini mei Willelmi regis, & Henrici regis,

atque pro anima mea, & patris mei, & matris mee, & uxoris mee, & fratris mei Ni

gelli, & nepotis mei Hunfridi, & aliorum parentum meorum vivorum atque mortuo

fum. Teftibus, militibus meis Nigello de Waft, &c.—Bib. Cotton. Domitiam. A. X 9.

-

Carta Confirmatoria Regis Henrici I.

[[ឯខ្លុ rex Anglorum, Anfelmo archiepifcopo, & Haymoni dapifero, &

omnibus baronibus fuis, & fidelibus de Chent, falutem. Sciatis me conceffiffe ec

clefie de Roveceft. & fanéto Andree, terras illas, & decimas, & bofcum, quod Willi

elmus de Albeneio eis dedit, et volo ut honorifice teneant, fcil. decimam de Elham de

dominio fuo, & terram unam carrucatam, & bofcum quod Robertus de Watfune te

nuit de predicto Willielmo, & medietatem decime de Bilfintune, de dominio fuo.

Tefte, Rogero epifcopo, & canc. apud Wintone.—Bib. Cottom. Domitiam. A. X. 9.

De Libertatibus et Confuetudinibus.

A!!Dಠ್ಠ de fanéto Martino, omnibus ad quos littere prefentes pervenerint,

falutem. Sciatis quod omnes homines monachorum Roffen. de teneménto de El

ham fuerunt quieti omnibus diebus vite mee, poftquam habui dominium in Elham de

omnibus confuetudinibus & exaccionibus, ficut illi qvi, tenent de libera elemofina, &

debent effe ficut teftatum eft per curiam de Elham coram me. Et fciendum quod non

venerunt, nec venire debent, ad curiam de Elham, propter aliquam fummonitionem

poftquam tenuerunt de elemofina, nec ad fcotallam ; quia liberi funt de omnibus exac

tionibus & confuetudinibus que fpe&tant ad curiam de Elham. Hj funt teftes, quod in

tempore meo non venerunt ad curiam de Elham, nec ad fcotallam, nifi gratis ; fet li

beri ſunt in omnibus que ſpectant ad curiam de Elham.—Bib. Cotton. Domitian.

.9.X,1م

Conventio inter Priorem et Capitulum Roffen. et Reétorem de Elham

ſuper Decimis de Moncketona et Monckewde.

CIANT tam prefentes quam futuri, quod cum contentio effet inter R. priorem

Roff. & ejufdem loci conventum, ex una parte, & Th. re&torem ecclefie de Hel

ham, ex alia ; fuper decimis de Moneketona & Monekewde, in parochia de Elham

contentis, quas idem Th. nomine memorate ecclefie de Elham ab ecclefia Roffen. pe

tebat, coram venerabilibus viris R. abbate fan&ti Auguftini Cant. & G. & S. prioribus

fančte Trinitatis Cant. & de Hortuna, a domino papa judicibus delegatis, lis inter eos

tandem affenfu & auétoritate domini G. Roffenfis epifcopi, & eorundem judicium amica

biliter hoc fine conquievit, viz. quod ecclefia Roffen. integre percipiet omnes decimas

de prediétis terris de Moneketune & de Monekewde, five ipfa eas coluerit, five eas

alij colendas concefferit ad firmam. Et pro bono perpetue pacis inter eos, ecclefie de

Elham, de eifdem decimis quinque folidos annuatim perfolvet ad feflum fanéti Mi

chaelis. Ita quidem quod quicunque acceperunt, vel accepturi funt aliquid de pre

di&tis terris in Gavelikendam, decimas inde provenientes, tam de blado quam de ce

teris ecclefie de Elham integre perfolvent, quamdiu ipfi terras illas in gavelikenda tenue

rint tanquam parochiani ipfius ecclefie. Ipfa etiam ecclefia de Elham, prediétis quinque

folidis contenta, nichil amplius exigere poterit nomine prediétarum decimarum, ab ec

clefia Roffen. Et ut compofitio perpetue firmitatis robur obtineat, tam predi&tus epif

copus quam judices memorati, fcripto utriufque partis, & utraque pars mutuis fcriptis

figilla fua appofuerunt. Hijs teftibus, domino Johanne de Augo, magiftro Thoma de

Elham, magiftro Rogero de Lenham, &c.—Bib. Cotton. Domitiam, A. X, 9.

Acquie
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Acquietancia.

NOVERINT univerfi per prefentes, nos Thomam, priorem ecclefie cathedralis

ſanāi Andree apoſtoli Roffen. recepiſſe et habuiffe die confeccionis prefencium, de

venerabili et religiofo viro domino abbate fan&te Radegundis juxta Dovorre, o&to mar

cas fex folidos et o&to denarios, bone et legalis monete Anglie, nobis prefato priori an

nuatim, ad fefta nativitatis fan&ti Johannis Baptifte et fan&ti Michaelis archangeli, ut in

jure eccleſie cathedralis noſtre antedicte debitos pro firma, quorundarum et tenemen
torum cum pertinencijs in Elham, que idem dominus abbas de nobis tenet ad feodi

firmam, de quibus quidem oéto marcis fex folidis et o&to denarijs pro firma terrarum

et tenementorum predi&torum pro anno finiente ad feftum fanéti Michaelis archangeli

ultimum preteritum ante datum prefencium, fatemur nos fore folutos, diétumque ab